ployés par l’ANP sur un engagement

concret et continu de l’Etat pour sé-

curiser le pays, ses biens, ses ri-

chesses, ses frontières et les per-

sonnes et garantir sa souveraineté.

Les chiffres parlent d’eux-mêmes.

Soixante-sept (67) terroristes ont été

neutralisés et trois cent soixante-neuf

(369) éléments de soutien aux grou-

pes terroristes ont été arrêtés durant

l'année 2025, par des détachements

de l'Armée nationale populaire (ANP).

Ces détachements ont également

récupéré d'importantes quantités

d'armes et de munitions, a indiqué,